
 
 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ NICOLA BADALONI” 
    Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  

      Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433  -   COD.MEC . MCIC83100E- CODICE UNIVOCO UFFICIO :UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 
 

 

 

Prot. 951 VI.2 del 2/2/2021 

DETERMINA 8/2021         Recanati, 02/02/2021 

      

Oggetto:  DETERMINAZIONE ED  AFFIDAMENTO AD ESPERTI ESTERNI PROGETTI AMPLIAMENTO E MIGLIORAMENTO OFFERTA 

FORMATIVA AS 2020/21 PER SCACCHI NELLA SCUOLA DELL’INFANZIA VIA CAMERANO  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Visto il  proprio Avviso Pubblico   Prot.  407 IV.1  del 16/01/2021; 

Viste le candidature pervenute ;  

Vista la documentazione relativa alle offerte per   l’affidamento ad Esperti Esterni di Progetti per il Miglioramento ed Ampliamento dell’ 

Offerta Formativa a.s. 2020/21 di Scacchi nella scuola dell’Infanzia Via Camerano;  

Visto  che sono pervenute n° 2 candidature; 

Visto il verbale della commissione Prot. 950 VI.2 del 2/2/2021 

DETERMINA 

 

la graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di esperto per gli Scacchi, come di seguito: 

 
NOME ESPERTO PUNTI 

RUGIANO FRANCESCO  
per ASD CIRCOLO SCACCHI RECANATI 

48 

IRENE MICHELONI 
per ASD SCACCHI LA TORRE SMEDUCCI 

16,33 

 
DETERMINA  

ed  affida:  

All’ Esperto Esterno Rugiano Francesco per ASD CIRCOLO SCACCHI RECANATI la realizzazione del progetto SCACCHI  
per gli alunni della Scuola dell’Infanzia Via Camerano per n° 26 ore  e per una spesa omnicomprensiva di € 468,00. 

 

L’aggiudicazione è avvenuta secondo il criterio della rispondenza dei progetti presentati con quelli richiesti dai docenti referenti,  del 

punteggio attribuito e sulla base degli elementi contenuti nell’offerta economica. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello 

stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica, Trascorso tale termine senza che siano 

prodotti ricorsi, la graduatoria s'intende definitiva. 

 

Responsabile Unico del procedimento: Dirigente Scolastica Annamaria De Siena. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLATICA  

Annamaria De Siena  

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2021-02-02T13:05:07+0100




